

چنانچه به هنگام دریافت نتایج نقل و انتقالات دانشگاه آزاد شما متوجه عدم موافقت با درخواست خود شدید، می توانید از قسمت **پیگیری نقل و انتقالات دانشگاه آزاد** از نتایج آن آگاه شوید. جواب انتقالی دانشگاه آزاد به صورت الکترونیک و با استفاده از سامانه مورد نظر ارائه می گردد. برای پیگیری جواب انتقالی دانشگاه آزاد می توانید به صورت الکترونیک اقدام نمایید. به علاوه می توانید با شماره تماس پشتیبانی دانشگاه آزاد نیز در ارتباط باشید تا جزییات بیشتر را در ارتباط با نتیجه نقل و انتقال دانشگاه آزاد را در اختیار شما قرار دهند.

برای گرفتن انتقالی از یک شعبه دانشگاه به شعبه دیگر لازم است کلیه شرایط را رعایت کنید و تمامی مدارک مورد نیاز را ارائه نمایید. به علاوه باید در مدت زمان های مشخص شده اقدام کنید و اگر کمی زودتر یا دیرتر اقدام نمایید، ممکن است درخواست شما رد شود. از آنجایی که تمامی مدارک به دقت بررسی شده و شرایط شما قبل از موافقت در نظر گرفته می شود، بهتر است قبل از اقدام حتماً از تمامی این موارد اطلاعات لازم را به دست آورید. به همین منظور می توانید با شماره تماس 9099075307 تماس بگیرید تا تمامی اطلاعات در اختیار شما قرار داده شود.

زمان پیگیری نتایج نقل و انتقالات دانشگاه آزاد

دانشجویان دانشگاه آزاد دو بار در سال می توانند برای نقل و انتقال به دانشگاه های دیگر تقاضا دهند. مسئولین دانشگاه نیز مدارک و پرونده دانشجویی افراد را بررسی کرده و طی دو هفته پس از ثبت درخواست، جواب انتقالی دانشگاه آزاد اعلام می شود.

با توجه به اینکه دانشجویان ممکن است در بازه های زمانی متفاوتی درخواست انتقالی داشته باشند، از این رو نمی توان زمان دقیقی برای پیگیری نقل و انتقالات دانشگاه آزاد اعلام کرد. به این منظور شما می توانید با مراجعه به **سامانه منادا** درخواست خود را پیگیری نمایید و از نتیجه نقل و انتقال دانشگاه آزاد مطلع شوید.



نحوه پیگیری نقل و انتقالات دانشگاه آزاد

خبر خوب برای دانشجویانی که اقدام به **ثبت نام نقل و انتقالات دانشگاه آزاد** نموده‌اند. جهت پیگیری نقل و انتقالات دانشگاه آزاد دیگر نیازی به مراجعه حضوری نخواهید داشت. دانشگاه آزاد جهت رفاه حال دانشجویان خود، گزینه‌های متعددی را برای پیگیری نقل و انتقالات دانشگاه آزاد در نظر گرفته است.

دانشگاه آزاد اسلامی برای سهولت در مراجعه و کاهش مراجعات به سازمان مرکزی جهت پیگیری نقل و انتقالات دانشگاه آزاد و همچنین جهت بالا بردن رضایت ارباب رجوعان خود، سامانه پاسخگویی را تدارک دیده است.

یکی از خدماتی که دانشگاه آزاد به منظور پیگیری نقل و انتقالات دانشگاه آزاد در نظر گرفته است، ارائه شماره تماس نقل و انتقالات دانشگاه آزاد است. برای کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با نتیجه نقل و انتقال دانشگاه آزاد می توانید با کارشناسان ما در تماس باشید.

داوطلبینی که شرایط عمومی و اختصاصی آیین نامه نقل و انتقال را دارند و همچنین ثبت نام آن ها به صورت کامل صورت گرفته است، می توانند در این مرحله نقل و انتقال خود را پیگیری نمایند. در این مقاله قصد داریم در رابطه با پیگیری نقل و انتقالات دانشگاه آزاد برای شما مطالبی را ارائه دهیم.



راهنمای تصویری پیگیری نقل و انتقالات دانشگاه آزاد

☎ برای پیگیری درخواست انتقالی دانشگاه آزاد ، متقاضیان می توانند در زمان اعلام نتیجه نقل و انتقال دانشگاه آزاد بر اساس راهنمای زیر اقدام نمایند.

✓ در گام اول باید وارد سامانه منادا به نشانی monada.iau.ir شده و بعد از مطالعه قوانین و تایید آن وارد صفحه بعد شوید.



✓ پس از ثبت کد ملی و شماره دانشجویی، می توانید مراحل پیگیری را انجام داده و نتیجه درخواست خود را مشاهده کنید.



ایران تمصیل

irantahsil.org

مشاوره پیگیری نقل و انتقالات دانشگاه آزاد

دانشجویان برای پیگیری نقل و انتقالات دانشگاه آزاد باید در زمان مقرر که معمولاً دو بار در سال است، مدارک خود را بارگذاری کرده و درخواست خود را ثبت کنند. غالباً پس از دو هفته از بررسی مدارک، نتایج در اختیار متقاضیان قرار می گیرد و می توانند پیگیری نقل و انتقالات دانشگاه آزاد را انجام دهند .

افرادی که با درخواست انتقالی آنها رد شده باشد، می توانند دوباره درخواست خود را در سامانه منادا دانشگاه آزاد اسلامی ثبت کرده و پیگیری های لازم را با ورود به پنل کاربری و ثبت کد ملی خود انجام دهند .

از آنجا که هر کدام از دانشجویان در بازه زمانی متفاوتی برای مهمانی یا انتقالی درخواست می دهند، از این رو نمی توان زمان مشخصی برای پیگیری نتایج اعلام کرد .

چنانچه شما دانشجویان گرامی در ارتباط با نحوه پیگیری نقل و انتقالات دانشگاه آزاد اسلامی سوال و ابهامی دارید، کافی است با شماره 9099075307 تماس بگیرید و از مشاوره آنلاین و تلفنی مرکز مشاوره ایران تحصیل بهره مند شوید .

خلاصه مطلب مقاله پیگیری نقل و انتقال دانشگاه آزاد

در این مقاله تلاش نمودیم تا در رابطه با پیگیری نقل و انتقال دانشگاه آزاد اطلاعاتی را به شما عزیزان ارائه نماییم. برای مشاهده نتیجه نقل و انتقال دانشگاه آزاد دانشجویان باید مراحل را در سامانه منادا طی کنند. زمان مشاهده نتیجه نقل و انتقالات مشخص نیست و افراد باید طبق تاریخ درخواست خود در سامانه منادا پیگیری های لازم را انجام دهند.

در صورتی که دچار هرگونه مشکلی در رابطه با دریافت جواب انتقالی دانشگاه آزاد، نحوه مشاهده نتیجه نقل و انتقال دانشگاه آزاد و شماره تماس نقل و انتقالات دانشگاه آزاد شدید، می توانید سوالات خود را از طریق شماره 9099075307 با مشاوران ما مطرح نمایید.

جهت دانلود پی دی اف مقاله [پیگیری نقل و انتقالات دانشگاه آزاد](#) کلیک کنید.